ipsi ctaustru el confirmamus staguum* Bueowe integral iter una cum bonis inter ipsiun

stagnant et sulsum mare iaceutibiis. ita sane", ut ab illo pristau*, qui brunne dicitur.

recto trainite procedant coram termini, hoc est a fine stagni predicti. nbi dictus pristan'

situs est, usque in salsiim mare, iudequc teuduiit-' ustpie ad novum reclaim et abinde

ill locum, qui Lvehowe* dieilur. direelo'" trainite porriguntur trans aquam Thru in

palndcm, que dividit Suehowc1* et Boboliu", ad loCUUI, nbi rivulus " influit. qui dicitur

Doberwode, in Thra", et per eiuadeiu ripe aascenanni scilicet Dober\vodc :r

. Qui sunt

termini inter Syraueu et Pore/**, teuduut versus orienteni ad auslnnu iuxta parviun

roontem, qni in claustri iacet termini's, el versus orienteni proeeduut recto trainite ail

mericani, que vocatnr Bucesto Wogola 1 ' 1

', per quain meriram versus orienteni diriguntar

ud paludem parvulain" in eadem miriea" sitam et ab ilia parva palude" proeeduut itidciu

ad oricntem et ad ripain parvain
1"" veniunt modo directo, que dicitur Ginsniza"1

, mule

iterum"' direete tendiintur 1
'
1 ' ad locum, qui Coribe nuneupatur, a (pio loco iterum versos

itrientein directo vergentes tramite veniunt ad ripam altam (
,

oripniza'M dictam et tor-

minautur" ibidem. Exhale autcm ab eadem ripa iueipiuutur" terminorum distinct iuue*

inter villain claustri dieti" Pore/,"" et Selnowc et proeeduut versus orientem direelo

modo ad parvum montem, qui Juzwin" appellatur. nude iterum ad orienteni tendeudo

pervcniuiit directo'** tramite ad ripain. (pie Lancaviz" nuneupatur, per quam ascendemlo

diriguntur ad paludem. (pie vocatur Dyosintabloto", iuxta quam procedendo paulatim

versus austrum se flecteutes veniunt ad paludem iucentem iuxta aquam Mosteniz", que

lluii inter .Maleliowe** et Slovigcn b* ad stagnum, unde effluit idem rivus, quod stagnani

dividit predietam villain Malcliowc'* et Guriz, et de palude dieti stagni proeeduut ad

a) l*m.i S I. h <»aarin.»iehBt I I. r) Bobolia R I. d) r\irrt» 8 I. «) lt..n»n«,.. H I. f) M-tow 8 I. g) OurrUi 9 I. li) r«arh..o» ft
it l'.i. UM«n S I. k) * II- vtll* Malcbono S 1. mtlua villo M.vkbowo S. illiM vHlo HtkkMM cum omnll.u. attMiUlH dlitaniin vilUram. Mm. -nil
I'ktt I 3. I; Scloulu I. in) Pinuni>'rtiu*<' 8 L a) MdiM 9. u) Burhoar S. f] »rlvi» Or SI. q) lyttfc 8 1. r Mania"

ft |>ITatioBil>u«, Tflaltlaalbm S I. t) pouiut 8 I. u) cdMO /MM 8 1. v| stungouni 8 t. afj lam. ii 8 1. x) pnwaii 8 1. y) Moduli 8 I. t) Ljrcow* &
j.i) ith Io 8 L >>) •»•» 8 t. rr) Bnbrljrn 8. di) riTiu.8. ec) [K>l«-r..»<i.1i- Imm 8 I. If llul'i'ruwud- 8 1. kh) r..r. i» 8 I. lih; Uuri »ro»ijc.U j I.

II) pmuilum I') 8 I. kki HUtca 8 L II) |*rv» jrhtt, imliKli- |M rniila 8 1. mini |» rniiin 8 I. nil) Gin»unu 8 1. no) ;ii'm 8 1. iruduat S I

•Ml C<iri|>lnia » 1. rr) K rniluniil 8 1. «•) iocipiaat 8 1. II) dicii ru* tfitrttr llanti ia diituin r.-rintrrf 8. dkcti lUuslh 8 I. uu) r«rc«a 8 L

rr) Jaliuio 8 1, Ww) TTGla 8 U m) I.uncari1i 8 1. >y) Di.^nllabloca 8 1. «) Mnwuit* S 1. a») MaMaVIM S. !>•) StUrin 8 I.
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qnandam voraginem, quo Thoutuuiee sop dieitur, hide ail antitjua sepulerab
et dc

antiqnis sepuleris' ad vallem profundnm et per descensum vallis ad viain. que tendit

versus Xemeyz J ad pnntem, ile ponte Xenieyz- per deseonsnm aque Thra versus nioiitem,

qui 8eyna" vul<rariter nuncuputur. Ilii sunt termini inter Xemcy/" et Panehonyn f
: et de

monto Seyna* versus austrum ad paludem, unde rivus efHuit
h

, qui Seyrmina' dieitur et

distinjruit tenninos inter Cuzis
k

et Panehonyn', et predieta de 1" palude versus austrum

ad locum, it 1 ii oritur foils, qui nuncuputur ('elni/.a
n

. et a desceiisu" font is illius in Poliniz'

recto tnunite termini proeodere diuoscuntur et per deseeusnm Polinitz' 1 usque ad locum.

nl>i rivulns parvulus iulluit Mygecniza' ex utraque parte ripe" iain dieti rivuli Carnesviz

dinoscitnr pertinere. Nam ab autiqnis temporihiui eoloni de (.'arhesviz fenum' ilii primitns

messuerunt, et per aseensum dieti iain
v

rivuli Myseeniza ' usque ad montem Collin*. ul>i

due (piercus in testimonium prueessus terminorum sunt situate, deinde ad locum, tpii

vuljruriter dieitur Veeheviz'. vergtinl termini in directum. Hi sunt termini inter ScubeiM''

et ('a ruesviz": et tie iain dieto loco Yecheviz"' usque ad montem Wolowajfora"'. deinde

reeto tramite usque ad rivulum. qui dieitur Si aznl". et de descensu dieti rivuli Seazal*
1

,

qnonsqne inlluit rivulum"", qui dieitur (jnihoiiestriurii''. et per aseensum iain" dieti rivuli.

qitousqne veniatur ad locum, qui dieitur IJulsowe
1

'", dieti termini protendantar ". He

Bolsowe" vem usque MangonscastriUja" et abindc usque ad finem montis. qui dieitur

Cunagur", et abhinc in direetnm, quousque veniatur ad qnereum, in qua tres erucea facte

sunt in testimonium vere pro^rre-siouis liornm tenninorum. Hi sunt termini inter

Iwentyu""", Such" et Carnesuiz'": et de predieta quercu sijrmtta triluis crucibus recto

tramite usque ad elivum. in quo site sunt due quereiis circa sepulcra" paganoruni.

deinde in direetnm usque ad quercum, que sita i
isl iuxta parvniu torrentem, et abindc